
,
7 " ľ 'l >

r

r .

F

'":' : Naše č. j.: UT-29285/2020
"' Naše sp. zn.: UT-29285/2020/01

Smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 q] Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
ID DS 7ruiypv,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701, č.ú.: 5262688 1/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(jako ,,kupuj'íci"')

a

ALTER S. r. O.
právnická osoba zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187,
se sídlem Vavákova 963, 500 12 Hradec Králové,
IČ: 47473266, DIČ: CZ47473266,
ID DS jcckz3v, z,
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 2650242/0800,
zastoupená jednatelem Ondřejem Veselým
(dále jen ,,prodáyajl"c1"")

Na základě výsledku veřejné zakázAy s názvem ,,Nákup hygienických potřeb pro SUZMV"
vedené pod č. j. UT-25204/2020 uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu

s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen ,, občanský zákoník"), tuto,'

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

1. V souladu s veřejnou zakázkou č. j. UT-25204/2020 (systémové číslo NEN:
N006/20N00026435) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat
kupujícímu hygienické potřeby dle níže uvedených specifikací, podmínek, ve sjednané
jakosti a množství (dále také ,,zboží" nebo ,, předmět smlouvy")
a dále povinnost kupujícího uhradit po řádném dodání zboží prodávajícímu sjednanou kupní
cenu.

2. Specifikace, počet a cena zboží je uvedena v příloze č. l - Cenová tabulka hygienických
potřeb (dále jen ,,příloha Č. l").

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 29/10/2020 resp.
přílohy č. l této smlouvy, byla stanovena kupní cena za celý předmět smlouvy ve výši
1.333.500 bez dph, jako cena nejvýše přípustná, tj. 1.613.535 KČ s DPH (slovy:
jeden milion šest set třináct tisíc_pět_set_třicet_;pět korun_českých), při sazbě DPH ve

-1/5 -

_

SUZP03166523



L

výši 21 % přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zejména balné, skladování a dopravu do místa plnění včetně vykládky na místo určení.

3. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu faktury za dodané zboží pouze na základě
oběma smluvními stranami potvrzených dodacích listů, a to pro každé místo plnění zvlášť'.

4. Všechny faktury (celkem 21) budou prodávajícím vystaveny do pěti dnů po dodání zboží do
posledního místa plnění. VŠechny faktury budou najednou včetně příslušných dodacích listů
zaslány na adresu kupujícího Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P. O. BOX
110, 143 00 Praha 4 nebo na e-mail kupujícího i do datové schránky
kupujícího.

5. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných
předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a přílohou musí být příslušný dodací list z místa plnění.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni na
výše uvedenou fakturační adresu.

7. prodávající je povinen vystavit a prokazatelně doručit kupujícímu fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura
doručena kupujícímu v období od 11. 12. kalendářního roku (včetně), v němž bylo zboží
dodáno, mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 3 a 5. tohoto článku.
Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením
fakturované částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta
splatnosti.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 21 kalendářních dnů
od účinnosti této smlouvy.

2. Termíny dodání zboží do jednotlivých míst plněni oznámí prodávající kupujícímu nejméně
2 pracovní dny předem.

3. Místa plnění:
Místa plnění a kontaktní osoby pro převzetí zboží ze strany kupujícího jsou uvedeny
v příloze Č. 1 této smlouvy.

4. Odpovčdnou osobou pro předání a převzetí zboží je na straně na strmě prodávajícího: Denisa
Ryžkovová, e-mail.:

5. Kontaktní osobou ve věci koorclinacě dodání zboží na straně kupujícího: Mgr. Monika
Boháčová,

ČI. IV.
"" ,Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

"".,.,. 1. Prodáva:ící se zavazuje předat Předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovídajícím požadavku kuPuiícího, množství, druhu, ve sjednaném termínu a ve
sjednaných místech plnění a při (iodržení dalších podmínek této smlouvy.

N
·9

-2/5 -
S . .. . _

y-
.

I
r
r



· 2. prodávající je povinen na základě nařízení Komise EU č. 2015/830 (kterým se mění nařízeníEvropského parlamentu a Rady č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování
a omezování chemických látek) mít k dispozici bezpečnostní listy k chemickým látkám
a směsím. Bezpečnostní listy doloží prodávající zároveň při dodání konkrétního zboží
vyznačeného v příloze č. 1 do určených mist plnění.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu, a za vady,
které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

4. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. IV. odst. l smlouvy jakož i odchylka
v parametrech s technickými normami a právními předpisy.

5. Má-li zboží vadu a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem,
má kupující právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání chybějící věci,
b. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c. na odstoupení od smlouvy.

6. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, je prodávající povinen na své náklady odvézt
a vyměnit za zboží bez vady (§ 2109 občanského zákoníku). Tuto povinnost má prodávající
i v případě postupu podle odst. 10. tohoto Článku, pokud nebude možné odstranit
reklamovanou vadu zboží v místě plnění u kupujícího.

7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která je stanovena výrobcem. Záruční
doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Minimální trvanlivost zboží nesmí být
kratší než 12 měsíců ode dne dodání.

8. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající
povinnost bezplatně vadu odstranit.

9. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemně, přiČemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada
projevuje-

10. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace kupujícím, nejpozději však do 7 dnů ode dne
doručení reklamace prodávajícímu.

11. Prodávající má dále povinnost odstranit písemně reklamovanou vadu v co nejkratší
technicky možné lhůtě, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace.

12. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje v případě, že je to nezbytné pro
odstranění vady, zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného odkladu prodávajícímu místo, kde
se nachází vadné zboží, a to v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.

13. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanoveni práv a povinností z odpovědnosti za
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. V.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující
zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro

-3/5-



plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na
internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na
adrese .cz či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti prodávající odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za nedodané zboží bez dph za každý i započatý den
prodlení od marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. 1 této smlouvy až do řádného
dodání zboží, resp. plnění.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení
prodávajícího s odstraňováním vady (viz ČI. IV. odst. 10. a 11.), a to za každou jednotlivou
vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b)prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,

, C) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní
ceny dle oprávněně vystavené a kupujícímu řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší
než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti

g

dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
ode dne uložení doporučeného dopisu u provozovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku

2. Ve vztazích touto smlouvou za]ožených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

' .,, 3. Doručovacími adresami se roz.unň ädresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy je účastník, u nčhož ke zlrlěně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé

'. štranC doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
", datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se

doručovací adresou rozumí Posledrlě uvedená adresa a na této adrese se při nepřevzetí
.-, adresátem považuje dopis za doručený pátým dnem po jeho uložení u provozovatele

poštovních služeb.
.., 4. Smluvní strany prohlašují, že si tútQ snílouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento'. obsah o vídá jejich pravé a svobodné vůli rosté om lu na ukaz ce oz pripojuµ niže

,... své pod '"' . ° p y , d° " h " "' " '" ""

, ,S

" '. ', -4/5 -

. .

. .



5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněnirn smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

8. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Příloha č. l: C ová tabulka hygienických potřeb

lVP,az nA. /.g/2020

. , ,í'k,'..,Šte('i. -'- '"-" ?,
"jl"""1, "'"\,É

- :' :'"7""";"'%eRs:va ©S

v &Ltnj/o""dn,44 E//2020

Ondřej Ves "
jednatel

Orodáva/'l'cl')

ALTER, s.r.o.
Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

www. alter-h k.cz ®

- 5/5-



E

NÁZEVMATERIÁLU
PožadovanC
mnůžst1Ĺ ks, Obchodní označení konkrétně nabízeného zboží Maožs(¶ í . Cena celkcm Ceria celkem

. 4 . . , Kč za jed. bez DPH - Karkmbalení, role, (uvadet u každé nnkup.polozky) ccll"cni bez DPH "c. DPH · Pb.cň
krnbice Vary

E"" --

pro$tředek proti plísním s rozprašovačem kvti]itou odpovid:íjíci typu SAVO níinimájně 500 ml * ks GO! chlorový čIstič 500nd s rozprašovačem 242 15,00 3630,00 4392,30 5 Z 15 20 200

Z. prostředek na rez a vodní kámen kvalitou odpovídající typu Larrin minimálně 500 m]* ks GOl na REZ a VODNÍ KÁMEN 500ml 342 ]8,00 6156,00 7448,76 1 l 10 20 60 200 50
_~~""" _

l 3, Prostředek na hubení létajícího hmyzu kvalitou odpovídající lypu BIOLIT minimálně 400 ml ks COBRA insekticid 400ml UN] 18 39,00 702,00 849,42 l 12 S

4. Prostředek (spray) na vši, blechy ajiné parazity kvalitou odpovídající bio KILL minimálně 200 ml ks BIOKILL 200m] spray 67 125,00 8375,00 10133,75 12 5 50

5. Prostředek na Čištěni myčky v práŠku kvditou odpovídající typu QALT minimálně 100 g ks GO! odstraňovač vodního kamene 250g 51 22,00 1122,00 1357,62 1 50

6. Prostředek na Čištěni WC kvditou odpovidajicí DOMESTOS minimálně 750 ml ks SATUR DESON WC 750ml 837 13,00 10881,00 13166,01 2 123 190 200 300 22

7. Prostředek čisticí s obsahem octu kvalitou odpovídAjíci fosch OCET minimálně 1 l* ks GREEN WAVE octový čistič l] 78 26,00 2028,00 2453,88 5 l 20 2 50

8. Prostředek na Čištěni odpadů kvalitou odpovídající typu ŠTÚRA FACIKE niinimálně1 l* ks ŠTÚRA FACILE ]1 na odpady 37 75,00 2775,00 3357,75 7 10 20

9. Prostředek na hubeni vos kvalitou odpovídající typu BIOLIT PLUS minimálně 400 m] ks COBRA insekticid 400ml UNI ID 39,00 390,00 471,90 10

10. Prostředek univerzäní k čištění silně znečištěných pIocK odstraňující mastnotu minimálně 750 ml ks GO! kuchyně 750ml s rozpraŠovačem 122 18,00 2196,00 2657,16 l l 10 10 50 50

Prostředek na čištění 1ednice,kuchyňských náčiní, ploch s rozpraŠovaČem kvalitou odpovídající typ" ks GO! univerzálni dezinfekce 500ml s
11' DISIFEKTO minimálně 500 m]* rozprašovačem 423 39,00 16497,00 19961,37 2 1 l 2 l 1 10 20 150 200 35

12. Prostředek čistící mýdlový kvalitou odpovídající typu KRYSTAL minimálně 750 ml* ks GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ lina nábytek a podlahy 70 ]8,00 1260,00 1524,60 50 20

13. Prostředek na Čištěni skla s rozprašovačem kvalitou odpovídnjicí clin minimálně 500 ml* ks GO! NA OKNA 500ml s rozpraŠovačem s vůní 68 17,00 1]56,00 1398,76 1 l 6 60

14. Prostředek čisticí na nábytek leštěnka minimálně 300 ml ks LEŠTĚNKA FLOWERSHOP 300m] 16 24,00 384,00 464,64 I 5 10

15 Prostředek k čištění sporáků, grilů, trub minimálně 500 m] k, SATUf ±KA na nerez ocel 500ml s 125 18.00 2'50,00 2722,50 25 100
rôzprasôvacem

16. Prostředek na odstraněni vodního kamene minimálně 500 ml ks SATUR PLUS 500ml na rez a vodní kámen 389 15,00 5835,00 7060,35 4 15 10 60 200 100

Mr.TEPPICH na skvrny na čalounění 500ml17. Prostředek ClStlCl na ca]ouneni mimmäne 300 ml ks . l 35,00 35,00 42,35 1
rozpraš.

18. Prostředek na myti nádobí kvditou odpovidajicí JAR minimálně 0,5 l ks FOX NA NÁDOBÍ 500m] koncentrát 303 7,00 2]2],00 2566,41 ID 10 LO 153 100 20

19. Prostředek na mytí nádobí kvahtou odpovidajici JAR minimálně ] l ks FOX NA NÁDOBÍ ll koncentrát 683 10,00 6830,00 8264,30 2 5 5 4 140 500 12 15

ZO, Prostředek na mytí nádobí kvahtou odpovídající JAR minimálně 5 l ks FOX NA NÁDOBÍ 51 koncentrát 59 35,00 2065,00 2498,65 . 4 5 15 30 5

21. Prostředek deSinfekČní spray na ruce kvalitou ůdpovídajíci typu SEPTODERM minimálně 200 ml* ks CHIRODERM 200ml 665 55,00 36575,00 44255,75 7 4 5 6 ID 5 4 4 20 50 50 360 30 110

22, Prostředek deSinfekČní na ruce kvalitou odpovídající typu SEPTODERM minimálně 5 L* ks CHIRODERM 51 104 540,00 56160,00 67953,60 l 3 5 40 50 5

23. P'ôstředek dezinfekČní 21 čistící na podlahy, kôupelny, hygienické zařízení kvalitou odpovídající typu ks SP 11 dezinfekce 522 43,00 22446,00 "'7159,66
KREZOSAN minimálně 950ml* " 10 60 50 ZOO ZOO 2

24. Prostředek čistící na rez a vodní kámen kvalitou odpovídajíá typu FIXINELA minimálně 500 ml* ks GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen 423 15,00 6345,00 7677,45 20 100 ZOO 100 3

25. Prostředek čisticí na odpady kvalitou odpovídající typu HYDROXID SODNÝ minimálně l kg ks HYDROXID SODNÝ lkg BALTECH 74 35.00 2590,00 3133,90 l 1 32 20 10 10

26, Prostředek čistící kvalitou odpovídající SAVO minimálně 11* ks SATUR BADEX 11 bělici a dezinfekční přípravek 680 10,00 6800,00 8228,00 10 250 200 200 20

27. Prostředek čistící kvalitou odpovídající SAVO minimálně 5 l* ks SATUR BADEX 5] bělici a deunfekčni přípravek 116 39,00 4524,00 5474,04 3 8 5 30 50 20

28. Prostředek na čištění nádobí jemný tekufý písek kvditou odpwídajicí CIF minimäně 500 m] ks SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g 323 ]2,00 3876,00 4689,96 2 l 30 60 150 60 20

.- W . . . GO! OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK 13 20,00 260,00 314,60 3 1029. Leshdlo do myčky mmimálne l l k' NÁDOBÍ l]

30. Kyselina citrónová minimäně 40 g ks KYSELINA CITRONOVÁ 40g 270 5,00 1350,00 1633,50 10 100 140 20

31. OdstraňovaČ hmyzu minimálně 500 ml ks SATUR BLESK 500ml s rozprašovačem na oknq 42 20,00 840,00 1016,40 2 40
skla

32. D'sinfekce ploch a nástrojů (proti HIV a dalŠím infekčním chorobám) kvalitou odpovídající typu DESPREJ
minimálně 500 ml* ks AGOL 750m] 514 78,00 40092,00 48511,32 7 Z 5 6 5 5 5 4 10 30 SO 250 IDO 35

33. Desinřekce ploch a nástrojů (proti HIV a dalším infekčním chorůbám) kvalitou odpovídající typu DESPREJ
minimálně 5 L* ks AGOL 51 81 390,00 31590,00 38223,90 1 1 3 15 50 10 l

34. Gel desinfekční bez použiti vody minimálně SO m] ks LAVON hygienický gel 50ml tuba 2469 22,00 54318,00 65724,78 20 6 30 12 10 15 100 36 200 600 1000 250 ]90

' j' " ' " " ' ks GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1k· n 13,00 156,00 188.76 2 ID35. Sůl do myčky kvalitou odpovidy lCl Npu SOMAT mimmäne ] kg g

36. Pasta zubní minimálně 75 m] k' REBI DENTAL zubní pasta 75ml 2976 9,00 26784,00 324Q8,64 350 576 600 450 500 500

37. Krém na ruce kvalitou odpovidajici indulona minimäně 85 m] ks KALYP D-panthenol ]00nil krém 895 &50 7607,50 9205,08 5 8 16 52 50 300 450 14

" ' : . . ' " :8"OsvěžovaČe vzd
"X

38. Osvěžovač vzduchu na WC různé vůně minimálně 300 ml ks fLOWERSHOp osvěŽôvaČ spray 3 DOrd CITRUS " " t,' 164 IBO 205 IDO 30
_ ZING 686 14,50 9947,00 ]Z035,87 5 2 j -

39. Osvěžovač vzduchu one touch mini (strojek + naplň různé vůně) I baleni baleni AIR MENLINE strojek + náplň 19 54,00 1026.00 " 1:41,46 5 2 2 10
.

) _3, Prostředek na hubení létajícího hmyzu kvalitou odpovídající lypu BIOLIT minimálně 400 ml ks COBRA insekticid 400ml UN] 18 39,00 702,00 849,42 l 12 S

4. Prostředek (spray) na vši, blechy ajiné parazity kvalitou odpovídající bio KILL minimálně 200 ml ks BIOKILL 200m] spray 67 125,00 8375,00 10133,75 12 5 50

5. Prostředek na Čištěni myčky v práŠku kvditou odpovídající typu QALT minimálně 100 g ks GO! odstraňovač vodního kamene 250g 51 22,00 1122,00 1357,62 1 50 ·

6. Prostředek na Čištěni WC kvditou odpovidajicí DOMESTOS minimálně 750 ml ks SATUR DESON WC 750ml 837 13,00 10881,00 13166,01 2 123 190 200 300 22
j'

7. Prostředek čisticí s obsahem octu kvalitou odpovídAjíci fosch OCET minimálně 1 l* ks GREEN WAVE octový čistič l] 78 26,00 2028,00 2453,88 5 l 20 2 50

8. Prostředek na Čištěni odpadů kvalitou odpovídající typu ŠTÚRA FACIKE niinimálně1 l* ks ŠTÚRA FACILE ]1 na odpady 37 75,00 2775,00 3357,75 7 10 20

9. Prostředek na hubeni vos kvalitou odpovídající typu BIOLIT PLUS minimálně 400 m] ks COBRA insekticid 400ml UNI ID 39,00 390,00 471,90 10

10. Prostředek univerzäní k čištění silně znečištěných pIocK odstraňující mastnotu minimálně 750 ml ks GO! kuchyně 750ml s rozpraŠovačem 122 18,00 2196,00 2657,16 l l 10 10 50 50

Prostředek na čištění 1ednice,kuchyňských náčiní, ploch s rozpraŠovaČem kvalitou odpovídající typ" ks GO! univerzálni dezinfekce 500ml s
11' DISIFEKTO minimálně 500 m]* rozprašovačem 423 39,00 16497,00 19961,37 2 1 l 2 l 1 10 20 150 200 35

12. Prostředek čistící mýdlový kvalitou odpovídající typu KRYSTAL minimálně 750 ml* ks GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ lina nábytek a podlahy 70 ]8,00 1260,00 1524,60 50 20

13. Prostředek na Čištěni skla s rozprašovačem kvalitou odpovídnjicí clin minimálně 500 ml* ks GO! NA OKNA 500ml s rozpraŠovačem s vůní 68 17,00 1]56,00 1398,76 1 l 6 60

14. Prostředek čisticí na nábytek leštěnka minimálně 300 ml ks LEŠTĚNKA FLOWERSHOP 300m] 16 24,00 384,00 464,64 I 5 10

15 Prostředek k čištění sporáků, grilů, trub minimálně 500 m] k, SATUf ±KA na nerez ocel 500ml s 125 18.00 2'50,00 2722,50 25 100
rôzprasôvacem

16. Prostředek na odstraněni vodního kamene minimálně 500 ml ks SATUR PLUS 500ml na rez a vodní kámen 389 15,00 5835,00 7060,35 4 15 10 60 200 100

Mr.TEPPICH na skvrny na čalounění 500ml17. Prostředek ClStlCl na ca]ouneni mimmäne 300 ml ks . l 35,00 35,00 42,35 1
rozpraš.

18. Prostředek na myti nádobí kvditou odpovidajicí JAR minimálně 0,5 l ks FOX NA NÁDOBÍ 500m] koncentrát 303 7,00 2]2],00 2566,41 ID 10 LO 153 100 20

19. Prostředek na mytí nádobí kvahtou odpovidajici JAR minimálně ] l ks FOX NA NÁDOBÍ ll koncentrát 683 10,00 6830,00 8264,30 2 5 5 4 140 500 12 15

ZO, Prostředek na mytí nádobí kvahtou odpovídající JAR minimálně 5 l ks FOX NA NÁDOBÍ 51 koncentrát 59 35,00 2065,00 2498,65 . 4 5 15 30 5

21. Prostředek deSinfekČní spray na ruce kvalitou ůdpovídajíci typu SEPTODERM minimálně 200 ml* ks CHIRODERM 200ml 665 55,00 36575,00 44255,75 7 4 5 6 ID 5 4 4 20 50 50 360 30 110

22, Prostředek deSinfekČní na ruce kvalitou odpovídající typu SEPTODERM minimálně 5 L* ks CHIRODERM 51 104 540,00 56160,00 67953,60 l 3 5 40 50 5

23. P'ôstředek dezinfekČní 21 čistící na podlahy, kôupelny, hygienické zařízení kvalitou odpovídající typu ks SP 11 dezinfekce 522 43,00 22446,00 "'7159,66
KREZOSAN minimálně 950ml* " 10 60 50 ZOO ZOO 2

24. Prostředek čistící na rez a vodní kámen kvalitou odpovídajíá typu FIXINELA minimálně 500 ml* ks GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen 423 15,00 6345,00 7677,45 20 100 ZOO 100 3

25. Prostředek čisticí na odpady kvalitou odpovídající typu HYDROXID SODNÝ minimálně l kg ks HYDROXID SODNÝ lkg BALTECH 74 35.00 2590,00 3133,90 l 1 32 20 10 10

26, Prostředek čistící kvalitou odpovídající SAVO minimálně 11* ks SATUR BADEX 11 bělici a dezinfekční přípravek 680 10,00 6800,00 8228,00 10 250 200 200 20

27. Prostředek čistící kvalitou odpovídající SAVO minimálně 5 l* ks SATUR BADEX 5] bělici a deunfekčni přípravek 116 39,00 4524,00 5474,04 3 8 5 30 50 20

28. Prostředek na čištění nádobí jemný tekufý písek kvditou odpwídajicí CIF minimäně 500 m] ks SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g 323 ]2,00 3876,00 4689,96 2 l 30 60 150 60 20

29. LeŠtidlo do myčky minimálně l l k, GO' OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK 13 20,00 260,00 314,60 3 10NÁDOBÍ l]

30. Kyselina citrónová minimäně 40 g ks KYSELINA CITRONOVÁ 40g 270 5,00 1350,00 1633,50 10 100 140 20

31. OdstraňovaČ hmyzu minimálně 500 ml ks SATUR BLESK 500ml s rozprašovačem na oknq 42 20,00 840,00 1016,40 2 40
skla

32. D'sinfekce ploch a nástrojů (proti HIV a dalŠím infekčním chorobám) kvalitou odpovídající typu DESPREJ
minimálně 500 ml* ks AGOL 750m] 514 78,00 40092,00 48511,32 7 Z 5 6 5 5 5 4 10 30 SO 250 IDO 35

33. Desinřekce ploch a nástrojů (proti HIV a dalším infekčním chorůbám) kvalitou odpovídající typu DESPREJ
minimálně 5 L* ks AGOL 51 81 390,00 31590,00 38223,90 1 1 3 15 50 10 l

34. Gel desinfekční bez použiti vody minimálně SO m] ks LAVON hygienický gel 50ml tuba 2469 22,00 54318,00 65724,78 20 6 30 12 10 15 100 36 200 600 1000 250 ]90

' j' " ' " " ' ks GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1k· n 13,00 156,00 188.76 2 ID35. Sůl do myčky kvalitou odpovidy lCl Npu SOMAT mimmäne ] kg g

36. Pasta zubní minimálně 75 m] k' REBI DENTAL zubní pasta 75ml 2976 9,00 26784,00 324Q8,64 350 576 600 450 500 500

37. Krém na ruce kvalitou odpovidajici indulona minimäně 85 m] ks KALYP D-panthenol ]00nil krém 895 &50 7607,50 9205,08 5 8 16 52 50 300 450 14

" ' : . . ' " :8"OsvěžovaČe vzd
"X

38. Osvěžovač vzduchu na WC různé vůně minimálně 300 ml ks fLOWERSHOp osvěŽôvaČ spray 3 DOrd CITRUS " " t,' 164 IBO 205 IDO 30
_ ZING 686 14,50 9947,00 ]Z035,87 5 2 j -

39. Osvěžovač vzduchu one touch mini (strojek + naplň různé vůně) I baleni baleni AIR MENLINE strojek + náplň 19 54,00 1026.00 " 1:41,46 5 2 2 10
.

·.
?

,l , .yd n,

... _ . _1;d ,r "

':::
ť

r



:yj. ^uhavltc jcikjj ,llľjvc u VějlK(j5[1 ĺvl ivu KS/l oajenj bal ' 456 zuu,(kj s)12qq,oq ]1q352,00 l l z j 4 lu je 13u 3u llu
pudru

, ' · . . ·. · . MERCATOR simple VINYL rukavice S bez57. Rukavi:e jednorazove ochranné o vihkosh S 100 ks/l balem bal lil 200,00 22200,00 26862,00 2 3 50 50 6
pudru

58. Rukavwe ochranné gumové určené na úklid o velikosti S l pár ks RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - S 24 8,00 192,00 232,32 ' 4 20

59. Rukavice ochranné gumové určené na úklid o velikosti M l pár ks RUKAVICE GUMOVÉ nové Žluté - M 140 8,00 1120,00 1355,20 60 30 50

,'i.; .. " ;.;,"' ::' . ' ,
Detské potreby a-ä",ŠZ-'Z" -

60. Pleny dětské jednorázové MAXI 7-18 kg cena za 1 ks PANDA dětské pleny MAXI - l kus pleny 6000 3,50 21000,00 254]0.00 5000 1000

61. Pleny dětské jednorázové JUNIOR 11-25 kg cena za l ks PANDA dětské pleny JUNIOR - l kus pleny 2500 4,00 10000,00 l2100,00 ' 1000 [000 500

62, Pleny dětské jednorázové MINI 3-6 kg cena za l ks PANDA dětské pleny MINI - lkus pleny 1000 3,00 3000,00 3630,00 l 1000

63. Pleny dětské jednorázové MID] 4-9 kg cena za l ks PANDA dětské pleny MIDI - l kus pleny 5000 3,20 16000,00 19360,00 ! 3000 1000 1000

__ . _ _ __ _ _
64. Pasta zubní dětská minimálně SO ml ks ODOL PERLIČKA SOm] dětská zubní pasta 250 21,00 5250,00 6352,50 150 60 40

65. Dětský krém proti opruzeninám v plastovém Obdu minimálně 100 ml ks Bepe]]a dětská mast na opruzeniny ]00g 95 50,00 4750,00 5747,50 50 20 25

. _.
66. Dětské tělové mléko v plastovém obalu minimálně 200 m] ks DOVE BABY tělové mléko 200ml 60 b60,00 3600,00 4356,00 50 10

67. Dětdý šampón na vlasy v plastovém obalu niinimálně 200 ml ks Dětský šampon On Line Kids 250ml 430 25,00 ]0750,00 13007,50 ISO 240 40

.· Dětský olej na tělo pouze v bdení SO ml ks AVIRIL s azulenem dětský olej 50ml 40 19,00 760,00 919,60 30 10

Ku'táček na ,uby dětský v samostamém bdení ] ks ks zubní kartáček dětský 350 9,00 3]50,00 3811,50 iso 200

k na Praní teku!ý dětský pouze v baleni l ] ks GO! WASH BABY prací gel 11 BIO 50,00 40500,00 49005,00 ' ! 600 160 50

r
P'ani tekujý Pouze v bdení l l ks GO! WASH prací gel ll 2706 35,00 94710,00 114599,10 ' 400 256 300 450 500 BOO

. ·, " ¶

. t
ks ŠTĚTKA NA WC bílá 56 9.00 504,00 609,84 50 6

- t'kou l bak,i , WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá 2268.75 45 30 50,9,0" bdení - 125 15,00 ]875,00
,g" " - BAREVNA

j\\' ' ,^ ', 'Iné 4 Ks/i baleni bal ALTER COMFORT tôdetní papír 2-V bílý 70%, 37$0o,32 20 7[0 750 [000 490

§ýC> \;ě ' '

,

cena uvedena za 4ks 2980 10,40 30992,00 10
' . e d"ouvrSt\ý o O 'g ,m 6 ks/l baleni bal JUMBO 280 toal papír 2V b65 bílý 65% cena 51923 52 [03 85 100

uvedena za 6ks 298 ]44,00 42912,00_ .

PŕS j,:. ' " PŕS
. ' PoŽa,1,,, cprc ' '·'"= ä

1·, r i ň";-?:á'4',· .O ochodní Qznačeni kankrérně mbľzeného zboží l Cčmi celkem C tdke'n Č ské ., Ost,a,.a Mlad' Kladno K'm' B,n,šov Příbmm P "h", A " ,i ' Zastávka Bčlá.podNÁZEVMATERIALU bxlcni, ,-,jIc, K' .a jed. jct. DPH ěnď K,,rbrr - e Zlín Olomouc
čim k|".l|lic·C (uvadet li každé nakup.pdožky) celkem bez DPH ' Pb.cn -j · Liberec Pardubt ·c Jihlava Bdcslav Hom Rwo'nc - ·' . ·' Beľdezcm' " " ' vC. ppH [',try Bude OYlCC " " F k.

' ', :.j ,I'
"-=====_ .

40. Osvěžovač vzduchu do aula upemitelný na topeni v autě l baleni b:lk'ni A_\1BI PL' " 7() 69.00 4830.00 5844.30 2 2 5 I 50 IQR C AR 2ml kompkt

41 Náhradní náplň kompatibilní s osvěžovačem vzduchu do auta (různé vůně) l ks ks AMBI PUR CAR ?n) komplet 56 69,00 3864,00 467S,44 2 4 40 10

42 Osvěžovač vzduchu strojek kompatibilní s náplní AIR WICK l ks ks AIRWICK strojek KOMPLET 7 125,00 875,00 058,75 5 2

43. Náhradní nápl do osvěžovače vzduchu kompatibilni s Fresmatic (různé vůně) minimäně 250 ml ks SENSE REFILL náp ň do AIRWICK 250ml 247 35,00 8645,00 1Q460,45 l 4 10 112 SO 50 20

44. Osvěžovač vzduchu stromeček různé vůně l ks ks STROMEČEK AROMATICKÝ 35 ]5,00 525,00 635,25 8 15 12

m "F "Z- '»!'"" ·

Mycí prostředky gm '=",
maj- Ú ' " " " " k ?.

45. MS dto (ekulé antibakteriálni minimálně 5 l k, VIDNE Tekuté Mýdlo extra HYGIENE bílé 241 60,00 14460,00 17496,60 1 l l l 11 10 12 150 50 4
antibákteriäní 51

J6. Mŕdlo tckulC zabmňujicí vysoušení pokožky minimálně I l ks VIDNE TEK.MÝDLO s erl ' bile BALZÁM 11 270 12.00 2 5 2 190 50 11 10
p cti ' 3240.00 3920,40

47. Mýdlo tekuté zabraňující vysouŠení pokožky minimálně 5 l h VIDNE tekuté mýdo s perleti S] PET soudek 16 37,00 592,00 716,32 l 15

48. Mí-dlo tuhé minimálně 100 g ks LARGO toaletní mýdlo lOOg 2350 3,80 8930,00 10805.30 ' 500 300 650 500
400

49. Mýdlo tuhé dčtské minimálně 100 g ks MÝDLO DĚTSKÉ lOOg heřmánkové RIVA 300 8,50 2550,00 3085,50 300

Autopotřeby

50. Autoškrabka plastová l ks ks AUTOŠKRABKA plastová 28 6.00 168,00 203,28 1 2 4 1 10 10

._ . ,____
51. Voda do ostřikQvaČů letní minimálně 5 l* ks LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČE 51 8 25,00 200,00 242,00 2 l 5

52. Voda do ostřikůvačů zimní minimálně 5 l* ks SATUR NEMRZNOUCÍ SMĚS -?0"C SI 20 75,00 1500,00 1815,00 l 4 l 2 2 10

,
53. Autošampón minimálně l l ks AUTOŠAMPÓN ll 7 15,00 105,00 127,05 5 2

54. Ubrousky čistící vlhčené na auto minimálně 20 ks k, VLHČENÉ UBROUSKY ČISTICÍ NA AUTO 50 19,00 950,00 1149,50 2 5 2 5 5 4 10 2 15
40ks

· ·,¶1 ' '. ' -. ·'-
Ochranné pomúč . "g

' ' 'Si

· · · 0 · . . MERCATOR simple VINYL rukavice L bez 155. Rukavice jednorazove ochranné o vehkosti L 100 ks/l baleni bal 406 200,00 81200,00 98252,00 IS 23 65 100 100 102
pudru

- · P · . . MERCATOR simple VINYL mkawce M bez l l 2 ]56. Rukavice jenorazove ochranně o vehkosti M 100 hl] bdem bal 456 200,00 91200,00 110352,00 4 IQ 32 85 150 50 120
pudru

, ' · . . ·. · . MERCATOR simple VINYL rukavice S bez57. Rukavi:e jednorazove ochranné o vihkosh S 100 ks/l balem bal lil 200,00 22200,00 26862,00 2 3 50 50 6
pudru

58. Rukavwe ochranné gumové určené na úklid o velikosti S l pár ks RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - S 24 8,00 192,00 232,32 ' 4 20

59. Rukavice ochranné gumové určené na úklid o velikosti M l pár ks RUKAVICE GUMOVÉ nové Žluté - M 140 8,00 1120,00 1355,20 60 30 50

. . . M",,Detské potreby :.' ".l'ů'
a-S,.&l-'2" -

60. Pleny dětské jednorázové MAXI 7-18 kg cena za 1 ks PANDA dětské pleny MAXI - l kus pleny 6000 3,50 21000,00 254]0.00 5000 1000

61. Pleny dětské jednorázové JUNIOR 11-25 kg cena za l ks PANDA dětské pleny JUNIOR - l kus pleny 2500 4,00 10000,00 l2100,00 ' 1000 [000 500

62, Pleny dětské jednorázové MINI 3-6 kg cena za l ks PANDA dětské pleny MINI - lkus pleny 1000 3,00 3000,00 3630,00 l 1000

63. Pleny dětské jednorázové MID] 4-9 kg cena za l ks PANDA dětské pleny MIDI - l kus pleny 5000 3,20 16000,00 19360,00 ! 3000 1000 1000

__ . _ _ __ _ _
64. Pasta zubní dětská minimálně SO ml ks ODOL PERLIČKA SOm] dětská zubní pasta 250 21,00 5250,00 6352,50 150 60 40

65. Dětský krém proti opruzeninám v plastovém Obdu minimálně 100 ml ks Bepe]]a dětská mast na opruzeniny ]00g 95 50,00 4750,00 5747,50 50 20 25

. _.
66. Dětské tělové mléko v plastovém obalu minimálně 200 m] ks DOVE BABY tělové mléko 200ml 60 b60,00 3600,00 4356,00 50 10

67. Dětdý šampón na vlasy v plastovém obalu niinimálně 200 ml ks Dětský šampon On Line Kids 250ml 430 25,00 ]0750,00 13007,50 ISO 240 40

.· Dětský olej na tělo pouze v bdení SO ml ks AVIRIL s azulenem dětský olej 50ml 40 19,00 760,00 919,60 30 10

Ku'táček na ,uby dětský v samostamém bdení ] ks ks zubní kartáček dětský 350 9,00 3]50,00 3811,50 iso 200

k na Praní teku!ý dětský pouze v baleni l ] ks GO! WASH BABY prací gel 11 BIO 50,00 40500,00 49005,00 ' ! 600 160 50

rP'ani tekujý Pouze v bdení l l ks GO! WASH prací gel ll 2706 35,00 94710,00 114599,10 ' 400 256 300 450 500 BOO

cl
. t

ks ŠTĚTKA NA WC bílá 56 9.00 504,00 609,84 50 6

- t'kou l bak,i , WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá O 2268.75 45 30 50
' . b"1'"' BAREVNÁ 125 15,00 ]875.0

A, z, ' _ ALTER COMFORT tôdetní papír 2-V bílý 70%, 7[0 750 [000 490he ' Y,,tYjr 4 Ks/i baleni bal 2980 10,40 30992,00 37$0O,32 10 20

cena uvedena za 4ks

0 7, . JUMBO 280 toal.papír 2V b65 bílý 65% cena 4)912,00 A923,52 [03 85 100
. e dvouvrSt\ý O _9 cm 6 ks/l baleni bal 298 ]44,00

-uvedena za 6ks



._,.AJlj_.. _ _

y
l'

. epic _ pŕs pŕsPožadované
.nmožshi ks, Obchodní označeni konkrétně nabízeného zboží Množství . . Cena celkem Cena celkem , ,

" " ' I " Kutnn . ., Prit}m , Bělá pocI
NÁZEVMATERIÁLU Ke zajeď. bez DPH · Karlow . Čcxké MIM" Kl,,,lno Bcncsrn F'ribrnm

. Zastů:kn
j;;" (uvádět li Každe nak ip.pdôzky) cclkcm but DPH vc. DPH V,,,y' pi"" B,,lčjo,.i,, Liberec Pardubice Jihlava zlín OIomauc Ostra"a gdcslav' Hom Ruzync Bezdězem

, JIJMBO 240 toal.papir 2\' b65 bitý 65% cena'rstvy o 0 23 cm 6 ks/l baleni bal , 171 114.00 19494,00 23587,74 IQ 150 n
uvedeni za 6 ks

íálně 60 ks/l balení bal LINTEO vlhčený foal. papír 60ks - dubová kůra 113 22,00 2486,00 3008,06 3 IDO 10

ni l baleni balení WC VÁLEČEK závěs- komplet v sáčku Iks 354 3,80 ]345,20 1627,69 4 50 300
f """

" . . ALTER PREMIUM PAP.RUČNÍKY role MIDI
19. Ručník bílý pap"oYý dvouvrstvý v roli, tahací ze středu o návinu minimálne SO m ] ks k' bílé 2-V SOm 405 16,00 6480,00 7840,80 5 400

80. Kartáček na zuby SOFT v samostatném baleni j ks ks ZUBNÍ KARTÁČEK MĚKKÝ 1880 6,00 1]280,00 13648,80 360 120 300 400 500 200

81. ŠampÓn na vlasy v plastovém obalu minimäně 250 ml ks VIDNE ŠAMPON BŘÍZA 250ml 2330 8,00 18640,00 22554,40 400 230 300 300 500 600

82. Ubrousky antibakteriálni minimálně 60 ks/bdeni bal SMILE antibakteriálni vlhčené ubrousky 60ks 1609 45,00 72405,00 87610,05 4 20 l ID 15 10 l 15 8 LO 600 820 30 65

83. Vlôžhy hygienické dámské minimálně 10 ks/l bdení bal OASIS dámské hygienické vložky lOks 1050 8,00 8400,00 10164,00 500 100 100 350

84. Vložky porodnické dámské minimálně 10 ks/l bdení bal Bella Mamma poporodni vložb 20 40,00 800,00 968,00 20

85, Vložky prsní dámské minimäně 24 kil baleni bal BEL BABY prSní vložky 30ks 5 85,00 425,00 514,25 5

. . . , . . , , , , . , HYGIENICKÉ SÁČKY mikrotenové kazeta 30ks86. Sáčky hyglenjcke na dámske vložky o rozmeru (ŠXVXH) 8.7xl2.5x2 cm mínmalne 30 ks/l balem bal . 313 7,00 2]91,00 2651,1] 1 82 100 100 20 10
v kazete

87. Břity holicí jednorázové l ks ks LASER jednorázové hôlitko Iks 8500 2,50 21250,00 25712,50 2500 4000 2000

88. Hřeben na vlasy plastový o minimálním rozměru 15 cm l ks ks HŘEBEN 15cm RODINNÝ 900 6,00 5400,00 6534,00 100 500 300

89. Papírové kapesníčky bílé dvouvrstvé v krabičce minimálně ]00 ks/l baleni bal LINTEO /ELFI kosmet.kapesničky krabička lOOks 306 10,00 3060,00 3702,60 15 12 2 25 ZO IQ 4 40 8 10 20 80 60

90. Kalhotky jednorázové dámské poporodní minimálně 5 ks/l bakni bal Canpol babies Jednorázové mateřské kalhotky 5ks 2 132,65 265,30 32],0] 2

91, Papírové kapesníčky bílé tňvrstvé minimálně 10 kapesniků/l baliček ¶qib bal HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY 3-vr$tvé baliček 35350 1,20 42420,00 51328,20 60 20 20 7200 12000 6000 5050 5000

.. . . . . . . . . . . , ALTER CLASSIC pap,ručníky Z-Z zelené lV92, Ručníky zelene jednovrstvé skladane do zasobmku o rozmeru 25x23 cm mnimálne 5000 ks/l karton karto" NONAME 304 190,00 57760,00 69889,60 l l 62 10 180 50

PAPÍROVÉ RUČNÍKY Z-Z bilě 2V 3000k' 485 225,00 109]25,00 13204],25 3 2 l 34 IS 230 10 100
93. Rucniky bile dvouvrstvě skladane do zasobmku o rozmeru 24X23 cm mimmálne 2880 ks/l karton karton KÁTRIN 65944 O

94. Utěrky bílé kuchyňské jednovrstvé minimálně 2 ks/l baleni b,1 KUCHYŇSKÉ UTĚRKY ALMUSSO 2024 ]1,00 22264,00 26939,44 10 10 15 5 410 24 200 1050 100 ZOOCLASSICO /ELFI 2 role

95. Pasta na myti rukou minimálně 500 g ks GO! PÍSKOVÁ PASTA NA RUCE 500g 117 8,00 936,00 1132,56 50 27 20 20

CELKEM bez DPH l 333 500,00 :

CELKEM vC. DPH l 6]3 535,00

CELKEM bez DPH l 333 500,00 Kčj
CELKEM YČ,S DPH l 613 535,00 Kč

'-"l'," · Rozvozová místa
,.g ' ,

4.

F

i

"'

"

.· ...

' .: *

l
E,. .

% .ť · :" ·

..·' '.3, "ýj'-:'..
,í ĹÉ.

W

" 'S ú '

'Ha.
.

· r

, K' '

- .itš'

ť".

"n. t'.9



" " cpjc pŕsf
PoŽa(loľ anC
množství ks, Obchodní označení ,konkrétně nabízeného zboží Mrož5l" KC za jed. bez dph C;;; ;;;m C',;; ;;;m' K,,[mg Ph,ň Č::k!, Liberec P:i,dubice Jihlava Zlín Olomouc O,,nwa Mladá Kladno Kutná B,näov Příl,,am P'aha,
bdení, role, (uvádět n k, želé nakup.pdožky) celkem van Budcjcm "ĺ' Bdčskw Hora Ruz,ync

ZBOŽÍ BUDE DODÁNO NA JEDNOTLIVÁ MÍSTA PLNĚNÍ (ROZVOZOVÁ MÍSTA) NA VÝŠE UVEDENOU APRESU DLE JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK UVEDENÝCH V
TABULCE, a to včetně dodacího listu.
Fakturace zboží bude prcn edena pro kaŽdé jednotlivé místo plnění (rozvozové místo) zvlášť (celkem 21 faktur) - faktury \čétně potvrzených dodacích listů budou zaslány na adresu: Správa uprchlických zaříZení MV, Lhotecká 559/7, Praha 4, nebo emailem na podatelna@suz.cz nebo do datové schránky kupujícího.

' K tuČně zvýraznčným I)()loŽluim (t'clkcm 17) l)řlloŽi docj:n :itcl 1)czI)cčn(mnj listj - ĺ ice informaci 17. P()(Iminky \ eřc.jné 7,akázky (bod 9).

'g',! Iše.
' t .:. R-" '

&

: m ,

e

y
,i'"..

.
" '\

g


